

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองพร้อมเป็นคันดิน หมู่ที่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๘๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดยาวรวม ๗๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๒

เป็นเงิน ๒๖,๘๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางสาวพาอีชา เจ๊ะหลง	ตำแหน่ง ข้าราชการครู	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ๗๕๖ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดลอกคลองพร้อมบ้นคันดิน หมู่ที่ ๖

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๖๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขุดลอกคลองพร้อมบ้นคันดิน หมู่ที่ ๖ ขนาดยาวรวม ๗๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของโครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการขุดลอกคลองพร้อมบ้นคันดิน หมู่ที่ ๖ ขนาดยาวรวม ๗๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๒๖,๘๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)


กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๒๖,๘๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเวรศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวติน คัมภีร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวพาอืษา เจ๊ะหลง)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ) 

(นายวติน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
องค์การบริหารงานส่วนตำบลพิเทิน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

โครงการ ขุดลอกคลองพร้อมบึงคันดิน อ.ทุ่งยางแดง จ.ปัตตานี

ปริมาณงาน ความยาวรวม 70.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านโต๊ะซูด ตำบลพิเทิน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ราคามันมีดีเซล(เฉลี่ย) 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	งานเตรียมพื้นที่									
1.1	ค่าถากถางและล้มต้นไม้	3,400.00	ตร.ม.	1.23	4,182.00	1.3375	1.65	5,593.43		
2	งานดิน									
2.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	560.00	ลบ.ม.(ปกติ)	27.15	15,204.00	1.3375	36.31	20,335.35		
TOTAL						19,386.00		25,928.78		
มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %						969.30		969.30		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								26,898.08		
ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง								26,800.00		

(ตั้งอักษร) (เงินสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเรวัตศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวศิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพวิศา เจะหลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง